
Usnesení z výborové schůze 12. 7. 2023 (Skype) 

 

Výbor klubu bere na vědomí:  

- Informace ekonomky klubu o finančním výsledku dosud proběhnutých klubových akcí (ZV, FT, 

výstava). 

- Obdržení žádosti o bronzový vůdcovský odznak od člena M.K. Odznak bude předán při výroční 

ČS 2024. 

- Informaci jednatelky, že na ČMKU a dalších organizacích byla změněna adresa Klubu na aktuálně 

platnou. 

- Informaci M.Touše ohledně sponzoringu zkoušek – granule Calibra. 

- Informaci správce majetku M.Cermana o doplnění zásob klubových propagačních předmětů 

(bola, trika, polokošile, odznaky a další).  

- Byl zaslán návrh chovatelské rady ohledně úprav podmínek chovnosti. Bude projednáno na 

osobním jednání výboru, který se uskuteční po VDCH v Keblově 22.10. 

- Prodáno bylo 100ks brožur, dalších 20ks rozdáno (členové výboru, rozhodčí) a CCA 100ks zbývá 

k dalšímu prodeji. 

 

Výbor klubu schvaluje:  

- Plán zkoušek pro rok 2024: 

o NFT – 26.-27.4.2024 – OMS Praha-západ (Roztoky) 

o KZV – 28.4.2024  – OMS Praha-západ (Roztoky) 

o Memoriál F.Šimka – 8.5.2024 – OMS Příbram 

o Memoriál V.Černého – 3.8.2024 – OMS Praha-východ 

o NFT Mimoň – 9.8.2024 

o MJM – 21.-22.9.2024 – OMS Praha-západ 

o KZV – 12.10. – OMS Olomouc (MS Štěpánov) 

- Změny v delegaci rozhodčích na KZV a KPZ v září z důvodu omluv rozhodčích. 

- Plán výstav pro rok 2024: 

o Klubová výstava s CAC – 11.5.2024 Červený Hrádek (OMS Chomutov) 

o Klubová výstava s KV – 15.6.2024 Náměšť na Hané (OMS Olomouc) 

o Speciální výstava – 10.8.2024 Zákupy 

- Výrobu trofeje pro MJS dle zaslaného návrhu A.Veselíkovou. A.Veselíková zajistí výrobu. 

- Osobní jednání výboru se uskuteční 22.10. po VDCH v Keblově. 

 

Výbor klubu ukládá:  

- Z.Čechové zajistit výrobu a předání pohárů za reprezentaci KCHHMO na MRK 2023 



- P.Novotnému zajistit výrobu a předání pohárů za reprezentaci KCHHMO na MKP 2023 

- L.Svobodové (výstavní referent) ve spolupráci s chovatelskou radou zajistit návrh rozhodčích na 

NVP a MVP 2024 a zaslat jednatelce tak, aby mohla návrh předložit do 14.8. 

- M.Cermanovi doobjednat hrnky s klubovým logem 30 let. J.Kopřiva zajistí osobní vyzvednutí. 

Alternativně zvážit možnost plechových/nerezových hrnků. Hrnky budou zajištěny na MJS.  

- Ekonomce H.Svobodové zjistit možnosti týkající se pojištění klubového majetku. 

- Redakční radě upravit na webu pokyny k uchovňování – fotku psa i feny v postoji je třeba zasílat 

elektronicky nebo nahrát na profil na webu. 

- Jednatelce Z.Čechové zaslat dotaz ohledně možné výjimky s podpisováním krycích listů 

elektronicky na ČMKU. 

- Ekonomce H.Svobodové zajistit kontrolu účetnictví vč. výstupní zprávy a konzultací potřebných 

k nápravě nálezů. 

 

 

Usnesení zpracovala L.Svobodová 

 


